
Uchwala Nr 36/07
Zarz4du Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego

z dnia 13 marca 2007r.

w sprawie: wyraienia zgody na przeptowadzenie postgpowania o utlzielenie zaruteienia
publicznego i rozpoczecia procedury w lrybie przetarga nieograniczonego,-ha: 

,,remont sanitariadiw re Liceum Og'lnoksztdcqcym rt Czamkowie i w Zespole Szktil

w Bialej oraz modetnizacia pomieszczeniL s.tli girrntastlcz ej z wlodrybnieniam czeici a nowe

pomieszczenie dydaktyczne w Zespole Szhil Ponadgin ,rqzidlnych te Trzciance" '

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r' o samorz4dzie
powiato*ym (Dz. U.22001 r.Nr142,poz 1592 zmianv: DzU. z 2o02t Nt23 poz z2o- DLU z 2042t
i . t .  ou po..  i : r .  iz.u.z2002Nru3 poz.984. Dz. U. z 2002r.Nr 153poz. 1271, D2. U. z 2002 r.  Nr 200 poz. 1688, Dz.u.

z2002r.Nr214 Doz. 1806. Dz u. z2001r. Nt 162pozl568'Dz u 22004Nr 102 poz. 1055 ), w zwi4zku z an 16 ust 4

i 1 9 ust 3 ustawy z d nia 29 sl.yczrlia 2004 r. Prawo zam6wiei publicznych (Dz U' z 2004 r' Nr I 9
p o z . 1 ' 7 ' /  4 n 1 n y : D z . l . z 2 0 0 4 r . N r 9 6 p o z 9 5 9 , D z U 2 2 0 0 4 r ' N r l l 6 p o z l 2 0 ? , D z U 2 2 0 0 4 r ' N r l 4 5 p o z 1 5 3 7 , D 7 1 )
2004 r. Nr 273 ooz. 2703- Da \).22005 | Nr 163 poz. 1362, Dz u. z 2005 r' Nr 184 poz l$9,) oftz Zarz4dzefiaNt

15/06 Starosty Czamkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 listopada 2006 r', w sprawie powolania
- 

Stul"j Komisji Przetargowej, Zazqd Powialu postanawia co nastqpuje:

$ 1.1. Wyraz siq zgodg na przeprowadzenie postQpowania o udzielenie zam6wiema
publicznego i rozpoczQcia procedury w trybie przetargu nieognniczonego'
na ,reiont sanitatiltitiw re Lice tt Ogdlnoksfialcqcym w Czarnkowie i w Zespole Szk6l

w Bialej oraz mofurnizacja pomieszczenia $dli gimnas4'cznei z wyodrybfiiehiem czcici na

nowe pimieszczenie dydaktycae w Zespole Szlkil Ponadgimnazjalnych w Trzciance"'

2. Wyznacz.a. siQ Starostwo Powiatowe w Czamkowie do przeprowadzenia postQpowania i

udzielenia zam6wienia na rzeczjednostek, o kt6rych mowa w ust l'
3. Postqpowanie o udzielenie zam6wienia publicznego przeprowadzi komisja przetargowa

powilana zarz4dzenlem nr 15/06 Slarosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 listopada
2006r.

d 2- Wykonanie uchwaly powierza siQ Przewodnicz4cemu Komisji PrzetargoweJ

oraz Naczelnikowi Wydzialu OSwiaty, Kultury i Sportu.

Q 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjQcia.

9z!p4u!eJs!u4!-fuvi!!!:
? -

L fadeusz Teterus . . . . . . . . . . . . . .: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Elzbieta Rybarczyk....,.......1

Stqrosta

Wieslaw Maszewski

3. Jan Pertek

4. Maci€j Niemiec

t l  i l
tseate Jf,rlr i iervska

Bd P t !5

I


